様式 5

二級 ・ 木造 建築士免許証書換え交付申請書

（携帯型免許証明書への変更）

建築士法施行細則第 4 条の 2 第 2 項の規定により 下記のとおり 二級 ・ 木造 建築士

免許証明書の交付を申請します。

私は下記事項が真実で、かつ正確であることを誓います。

   年   月   日

一般社団法人 神奈川県建築士会 会長 様

申請者住所

氏   名                                  印

記

ふ     り     が    な

1 氏   名

2 生 年 月 日

3 性   別

4 登 録 番 号  第               号

5 登録年月日 年       月       日

6 講習受講履歴

記 載 希 望

有  ・  無

※ 審 査（以下は記入しないでください）

・本人確認  備 考

・建築士免許証の照合

※建築士免許証を添付してください。

写真貼付欄

 注 意

・申請者本人のみ

・6 ヶ月以内に撮影したもの

・正面・無帽・無背景

・縦 45mm×横 35mm

・写真の裏面に氏名を記入

してからのりでしっかり

と貼り付けてください。

・貼付した写真はカードに

転写されます。

※新たに講習受講履歴を記載する場合は、修了証の原本の提示と写しの提出が必要です。

※記載は任意です。

※一度作成してから変更・追加をする場合は再度書き換え申請と手数料 5,900円が必要です。

（定期講習及び

管理建築士講習）